UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2022
V/v phương án thiết kế và dự

toán kinh phí thực hiện Nội thất

mỹ thuật, trưng bày bài trí đồ tế

thờ và tượng Đại tư đồ Võ Văn

Dũng

              Kính gửi:

                                                                - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1553/BC-SVHTT

ngày 23/9/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 395/BC-SKHĐT ngày

31/5/2022 về việc phương án thiết kế và dự toán kinh phí thực hiện Nội thất mỹ

thuật, trưng bày bài trí đồ tế thờ và tượng Đại tư đồ Võ Văn Dũng, ý kiến kết luận

của Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 29/11/2022; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý phương án thiết kế và dự toán kinh phí thực hiện Nội thất mỹ

thuật, trưng bày bài trí đồ tế thờ và tượng Đại tư đồ Võ Văn Dũng như đề nghị của

Sở Văn hóa và Thể thao tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện

theo quy định hiện hành của nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT L.H.Giang;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T09:45:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T09:50:01+0700

		2022-11-30T10:34:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:47:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:47:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:47:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:48:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!